
                                      
UCHWAŁA  NR 688 /2013 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw zarządcy dróg                  
w imieniu Zarządu Powiatu. 
 
       

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j.t.) w związku z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 260 j.t.) i art. 15 ust. 2 i 
ust. 3 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. 2010 Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 
2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, poz. 951, poz. 1101, poz. 1271, poz. 1529) uchwala 
się,  co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Gonerę, pełniącego obowiązki Dyrektora      
Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie do załatwiania spraw w zakresie 
należącym do kompetencji zarządcy dróg powiatowych, w imieniu Zarządu Powiatu, 
a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień  
wynikających z  przepisów ustawy o drogach publicznych i przepisów wykonawczych 
oraz innych ustaw, w tym ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 

§ 2. W przypadku nieobecności osoby upoważnionej do wykonywania 
powyższych czynności upoważnia się Pana Jana Jagiełło Kierownika Obwodu 
Drogowego. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 401/2012 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia       

19 lipca 2012 r. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski   

 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 

 


